南京纺织品进出口股份有限公司 关于二次挂牌转让瑞尔医药 95%股权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示:

- 交易标的:公司所持南京瑞尔医药有限公司 95%股权
- 交易金额: 人民币 13, 284. 90 万元
- 交易方式:二次公开挂牌

2015年3月2日,南京纺织品进出口股份有限公司(以下简称"南纺股份"或"公司")第七届三十二次董事会审议通过《关于二次挂牌转让瑞尔医药95%股权的议案》(同意7票,反对0票,弃权0票),同意公司将南京瑞尔医药有限公司(以下简称"瑞尔医药")95%股权在南京市公共资源交易中心二次挂牌,二次挂牌价格以一次挂牌价格人民币14,761.00万元为基础,确定为人民币13,284.90万元(一次挂牌价格的90%),其他挂牌条件不变。二次挂牌时间为10个工作日。

现将有关事项公告如下:

一、前期审议情况

公司 2014 年第二次临时股东大会审议通过《关于转让南京瑞尔医药有限公司控股股权的议案》,同意公司通过公开挂牌方式转让控股子公司瑞尔医药控股股权;授权董事会根据交易的实际情况确定拟转让的控股股权比例,拟转让的控股股权比例不低于 51%;授权董事会将瑞尔医药控股股权在产权交易中心公开挂牌,按照产权交易规则的相关规定进行交易并签订相关合同(详见公司 2014 年

第 42、43、46 号临时公告)。

根据股东大会的授权,公司第七届二十七次董事会同意将公司所持瑞尔医药全部 95%股权在产权交易中心公开挂牌转让,转让价格依据江苏银信资产评估房地产估价有限公司出具的《南京纺织品进出口股份有限公司转让所持子公司股权所涉及的南京瑞尔医药有限公司 95%份额的股东部分权益价值评估报告》(苏银信评报字[2014]第 089 号),最终以经国资备案后的评估价值为准(详见公司 2014 年第 48 号临时公告)。

二、一次公开挂牌结果

2015年1月27日至2015年2月27日,公司将所持瑞尔医药95%股权在南京市公共资源交易中心公开挂牌,转让价格以经国资备案后的瑞尔医药95%股东权益的评估值人民币14,760.59万元为依据,确定为人民币14,761.00万元。

2015年2月28日,公司收到南京市公共资源交易中心《关于产权转让项目意向受让方报名情况的函》(产权[2015]014),函称:"我中心接受贵单位的委托,于2015年1月27日至2015年2月27日发布了南京瑞尔医药有限公司95%股权挂牌转让招商信息(2015320100CA0002),在规定期限内无意向受让方前来报名。"

三、二次公开挂牌事项

现为进一步推进瑞尔医药 95%股权的转让,根据股东大会的授权,第七届三十二次董事会同意公司将瑞尔医药 95%股权在南京市公共资源交易中心二次挂牌。根据产权交易规则的相关规定,二次挂牌价格以一次挂牌价格人民币 14,761.00 万元为基础,确定为人民币 13,284.90 万元(一次挂牌价格的 90%),其他挂牌条件不变。二次挂牌时间为 10 个工作日。

由于公司通过公开挂牌方式对外转让瑞尔医药 95%股权,因此最终的交易对方、交易价格尚无法确定,能否交易成功存在不确定性。公司将根据交易的进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告

南京纺织品进出口股份有限公司董事会 2015年3月3日